

## 2018年度 活動計算書(報告書)

2018年10月01日～2019年09月30日(配賦)

特定非営利活動法人ゆうらん 特定非営利活動に係る事業の会計

(円)

	科目		金額
1.	経常増減の部		
(1)	経常収益		
	受取会費		
	正会員受取会費	27,000	
	受取会費計		27,000
	事業収益		
	自主事業収益	79,100	
	受託事業収益	2,808,000	
	事業収益計		2,887,100
	受取寄付金		
	受取寄付金	108,000	
	受取寄付金計		108,000
	雑収益		
	受取利息	33	
	雑収益	52,820	
	雑収益計		52,853
	経常収益合計		3,074,953
(2)	経常費用		
	事業費		
■	[部門なし]		
	自主事業費		
	役員報酬	1,800,000	
	法定福利費	296,176	
	福利厚生費	4,800	
	旅費交通費	116,330	
	通信運搬費	51,428	
	事務用品費	57,399	
	支払手数料	4,117	
	雑費	4,000	
	自主事業費計		2,334,250
	受託事業費		
	役員報酬	1,800,000	
	法定福利費	296,176	
	旅費交通費	83,050	
	通信運搬費	2,644	
	事務用品費	39,427	
	新聞図書費	525	
	委託費	88,560	
	支払手数料	108	
	租税公課	1,000	
	雑費	940	
	受託事業費計		2,312,430
■	[部門なし]計		4,646,680
	事業費計		4,646,680
	管理費		
	会議費	1,214	
	通信運搬費	1,200	
	事務用品費	645	
	支払地代家賃	308,400	

## 2018年度 活動計算書(報告書)

2018年10月01日～2019年09月30日(配賦)

特定非営利活動法人ゆうらん 特定非営利活動に係る事業の会計

(円)

科目	金額		
賃借料	1,620		
保険料	7,540		
諸会費	10,000		
委託費	10,800		
支払手数料	108		
雑費	520		
管理費計		342,047	
経常費用合計			4,988,727
当期経常増減額			-1,913,774
2.経常外増減の部			
(1)経常外収益			
経常外収益合計			0
(2)経常外費用			
経常外費用合計			0
当期経常外増減額			0
税引前当期正味財産増減額			-1,913,774
当期正味財産増減額			-1,913,774
前期繰越正味財産額			4,851,907
次期繰越正味財産額			2,938,133